средства, ошибочно перечисленные на специализированный счет, предназначенный для размещения денежных средств 
компенсационного фонда НП «СРО «МПО», и не предназначенный для размещения денежных средств иного назначения, в счет 
оплаты вступительного и ежегодного членского взноса, на основании платежных поручений № 277 от 31.10.2013 в размере 15000 
(пятнадцати тысяч) рублей  и № 276 от 31.10.2013 в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей и перечислить их на соответствующий 
счет.  
2.1.1. По второму  вопросу повестки дня кворум имеется 

2.2. Голосовали:  
2.2.1. За – проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.